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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero
Rovereto, Sabato 07/06/2025 - 15:54

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1° 3 4
2° 6 3
3° 1 2
4° 5 16
5° 1 4
6° 1 5
7° 7 4
8 1 3
9° 3 5
10° 5 5
11° 1 7
12° 4 6
12° 5 6
14° 3 3
15° 3 7
16° 3 6
17° 2 7
18° 5 10
19° 5 8
20° 7 7
21° 6 7
22° 7 9
23° 7 10
24° 5 7
25° 7 12
26° 4 10
27° 4 11
28° 2 12
29° 3 12
30° 1 11
31° 6 11
32° 4 9
33° 6 10
34° 7 11
35° 8 11
36° 2 13
37° 1 16
38° 1 13
39° 5 13
40° 1 10
41° 4 14
42° 7 13
43° 8 14
44° 5 15
45° 6 13
46° 3 13
47° 8 13
48° 6 14
49° 5 14
50° 3 15
51° 6 15
52° 7 15

Atleta

SEGNA SOFIA

CARLI ALICE
CHINAGLIA ALBA
LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
SIMIONI IRIS
GIACOMINI LUDOVICA
ZENOBI IRIS
MARCHETTO ANNA
HOELLRIGL NORA

DE GIOVANELLI LAURA
BENVENUTI CAMILLA
FRANCH GIADA
SORRENTINO GIULIA
PETTENA' GIORGIA
FILIPPI ILARIA

MANCA SOFIA
BERTOTTI AURORA
PEGORETTI ASIA
BALTER BEATRICE
PAESAN EVA

CAVONE SOPHIA
SORRENTI ISABELLA
BELLOTTI DILETTA
CUCCHI CATERINA
PRADELLA LUDOVICA CHARLOTTE
GIRAMONTI WARIS
BERTIATO EVA

NASTAI CASSIANA GIORGIA
PIRCHER LENI
TOMASONI SOFIA
BAGOZZ| CATERINA
CORRIERO MARTA
WALDNER LIA
ZANLUCCHI ANNA
LIGUORO CATERINA
TENUTI LUCIA

ABOLIS BEATRICE
CARDELLA VITTORIA
NICOLLI CHIARA
FRANCESCHI VANESSA
MORARENCO ANASTASIA
GAVA MIRABAL SOFIA
TAGLIASACCHI CAMILLA
OLIVIERI GIORGIA
TOPCIJA BORA
PINZONI ADELE
STROZZEGA FEDERICA
TOFFOLI ALESSIA
MORGESE SERENA
CARIDDI SUAMI
VETTORI VIRGINIA
TESSARI LIDIA MARIA

Batteria

Anno

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011

Societa

AQUATIC CENTER SSD
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES TRENTO
G.P. NUOTO MIRA
SPORTCLUB MERAN
PADOVANUOTO

RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES ALA

G.P. NUOTO MIRA
BRESSANONE NUOTO
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
SWEET TEAM MODENA ASD
RARI NANTES ALA

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA
SPORTCLUB MERAN
AQUATIC CENTER SSD
RARI NANTES TRENTO
SWEET TEAM MODENA ASD
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
RARI NANTES TRENTO
BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AMICI NUOTO RIVA
TEAM SPORT ISOLA ASD
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CSI TRENTO NUOTO SSD
RARI NANTES TRENTO
BOLZANO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
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Tempo

00:28.53
00:28.61
00:28.74
00:28.77
00:29.06
00:29.26
00:29.29
00:29.50
00:29.51
00:29.74
00:29.78
00:30.06
00:30.06
00:30.09
00:30.10
00:30.16
00:30.18
00:30.41
00:30.44
00:30.60
00:30.67
00:30.86
00:30.89
00:31.10
00:31.12
00:31.16
00:31.21
00:31.22
00:31.23
00:31.25
00:31.27
00:31.35
00:31.61
00:31.68
00:31.82
00:32.12
00:32.22
00:32.30
00:32.49
00:32.58
00:32.67
00:33.12
00:33.19
00:33.34
00:33.44
00:33.57
00:33.63
00:33.81
00:33.98
00:34.74
00:34.80
00:35.55

Assoluti Femmine Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

FG

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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53°
54°
55°
Junio
10
20
3
40
50
6°
o
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
18°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

MURRU ELLY
FERRARO LARA
GRISENTI BIANCA

DE BONI MARIA
PASINATO SOFIA
BONVECCHIO SOFIA
SERENA MARIA VITTORIA
MAGRIN GIULIA
SPITALER EMMA
ROMARE MELISSA
KIENZL DENISE
PALLAORO LISA
GRASSELLI ALICE
FARELLO GIULIA

HOTI KEJSI
BOSHNJAKU DEA
ZANGRANDO ZOE' LISA
BORIERO GRETA MARIA
TANDUO ANITA

ZAGO CHIARA
PAVANELLO MARTINA
CAPRARO MORGANA
DASCOLA VIRGINIA
PETROVIC MILA
FAVALE AURORA
MARCHETTO CLEMENTINA
GELSOMINI GIULIA
NURNBERG MARTINA JULIA
SALVADOR CRYSTAL
BARESANI AURORA
MOHN LAURA
ZAGALLO VALENTINA
MENDUNI ELISABETTA
CALVETTI GIULIA
TORBOLI GIULIA
TREVISAN ANNA
CHIOCCHETTI SOFIA
PEDERSOLI LAURA
TARANTINO AZZURRA
ROSSI ISABELLA
ZAMBON ASIA
MAZZOLI ROSA
FILIPPONE ELISA
IAVARONE NOEMI
BOTTIN GIULIA

Cadetti, Senior - F

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
7°
9°
10°
11°
12°
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BONELLI FUX AGATA
GUSPERTI ALESSANDRA
PICCOLI GIADA

MIARI FULCIS ALESSANDRA
CAGNONI LAVINIA
CATANESE SOFIA LUCIA
CARTA LAURA

PONTELLO FIAMMA

BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA

BELLOTTI VITTORIA
CURTI ELENA
DONATO VIRGINIA

2012
2011
2012

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009

2007
2006
2008
2001
2005
2000
2007
2008
1995
2008
2005
2008

AMICI NUOTO RIVA
BRESSANONE NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES TRENTO
ACQUA18 SSD

CN UISP - BOLOGNA
SPORTCLUB MERAN

CN UISP - BOLOGNA
SPORTCLUB MERAN
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

CN UISP - BOLOGNA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CSI TRENTO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTCLUB MERAN
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

BOLZANO NUOTO
TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

S.C.V.S.R.L. SSD

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUATIC CENTER SSD

CSI TRENTO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA

CSI TRENTO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO FIEMME
AQUATIC CENTER SSD
AQUATIC CENTER SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
BOLZANO NUOTO
S.C.V.S.R.L. SSD

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA

CN UISP - BOLOGNA

RARI NANTES TRENTO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
TEAM VENETO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CN UISP - BOLOGNA
NUOTATORI TRENTINI

CN UISP - BOLOGNA

RARI NANTES TRENTO
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00:36.14
00:36.19
00:37.90

00:28.16
00:28.25
00:28.38
00:28.69
00:28.71
00:28.73
00:28.78
00:29.11
00:29.37
00:29.55
00:29.58
00:29.73
00:29.80
00:29.82
00:30.01
00:30.12
00:30.13
00:30.24
00:30.24
00:30.25
00:30.66
00:30.78
00:31.00
00:31.11
00:31.49
00:31.53
00:31.55
00:31.63
00:31.82
00:31.88
00:32.02
00:32.08
00:32.12
00:32.33
00:32.52
00:32.63
00:32.77
00:32.93
00:34.25
00:34.33
00:35.06
ASS

00:26.34
00:26.57
00:27.23
00:27.32
00:27.43
00:27.52
00:27.84
00:27.84
00:27.85
00:27.93
00:28.15
00:28.32

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.50
1.50
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13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
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28°
29°
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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

DALLA LIBERA CAMILLA
BOSCARO BENEDETTA
WILD ANNABELLE
GIACCARI MARTINA

DE COPPI MAYA
BALDESSARI GIORGIA
PASQUALE ARIANNA
DALLAFIOR CHIARA
BIZZOTTO MARTINA
COSER ROBERTA
SCOGNAMIGLIO ELENA
DALLAGO MATILDE
PAZIENZA FEDERICA
POLATO ANGELA

LOCCI SOFIA

DELLADIO MARIANNA
SCALVINI ALICE
ANGRISANO IMMACOLATA

2006
2008
2008
2007
2008
2008
2005
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2006
2008
2008
2006
2007

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD
SPORTCLUB MERAN

BOLZANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RARI NANTES TRENTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTATORI TRENTINI

CN UISP - BOLOGNA

ASD CHIESE NUOTO
S.C.V.S.R.L. SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMATORI NUOTO FIEMME

ASD CHIESE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
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00:28.69
00:28.78
00:28.87
00:29.49
00:29.58
00:29.61
00:29.62
00:29.86
00:29.95
00:31.64
00:31.73
00:31.89
00:32.23
00:32.39
00:34.37
00:34.52
00:35.72
ASS
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